LAGERSORTIMENT

Kesseldruckimpragniertes Holz
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Schutz, der in die Tiefe geht!

sinnvoll bauen & modernisieren



https://www.holzstrupp.de/

KDI Baum- & Zaunpfahle, Kanthdlzer

Artikelnummer

31600008

31600009

31600010

31600011

31600012

31600013

31600014

Artikelnummer

Artikel

Baum- und
Zaunpfdhle

Artikel

Durchmesser @ (mm)

60

Lange (mm)

2000

2500

80

2000

2500

3000

100

NERG Breite
(mm) (mm)

2500

3000

Lange (mm)

JODA

HAUS & GARTEN

Oberfldache

kesseldruck-impragniert,
gefrdst, gespitzt

Oberfldche

31600004

31600005

31600027

31600006

31600007

31600028

Kantholzer

70 70

1800

2400

3000

90 90

1800

2400

3000

kesseldruck-impragniert,
gehobelt, gefast



Artikelnummer

Artikel

Durchmesser @ (mm)

Lange (mm)

JODA

KDI Rundhdlzer, Zaunriegel, Vierkantholzer

2\

Oberfldche

31600001 3000
80
31600034 4000
31600002 4000
100
31600068 5000
kesseldruckimpragniert,
gefrast
31600003 120 4000
316000331 4000
140
31600032 5000
31600015 60
K Kimprieni
31600016 Zaunriegel 80 3000 esseldruc lmpragmert,
halbrund, gefrast
31600064 100

Artikelnummer

31600065

Artikel

Vierkantpfosten

Starke Breite
(mm) (mm)

Lange (mm)

Oberflache

kesseldruckimprdgniert, gehobelt,
gefast, mit Kopfrundung




[HREANSPRECHPARTNER

fur kesseldruckimpragniertes Holz

Marius Arnd
¢, 0661-25175-21
= Mm.arnd@holzstrupp.de
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Schutz, der in die Tiefe geht!

H. Strupp GmbH & Co. KG
Washingtonallee 20

36041 Fulda t
Telefon +49 661 251750 s rupp

Telefax +49 661 25 175 30

sinnvoll bauen & modernisieren


https://www.holzstrupp.de/
mailto:m.arnd@holzstrupp.de
https://www.youtube.com/@holzstrupp3939
https://www.instagram.com/holzstrupp/
https://www.facebook.com/holzstrupp

