LAGERSORTIMENT

Kesseldruckimprägniertes Holz



Schutz, der in die Tiefe geht!







KDI Baum- & Zaunpfähle, Kanthölzer







Bildquelle: Jorkisch/ JODA					
Artikelnummer	Artikel	Durchmesser Ø (mm)		Länge (mm)	Oberfläche
31600008		60		2000	kesseldruck-imprägniert, gefräst, gespitzt
31600009				2500	
31600010	Baum- und Zaunpfähle	80		2000	
31600011				2500	
31600012				3000	
31600013		100		2500	
31600014	100			3000	
Artikelnummer	Artikel	Stärke (mm)	Breite (mm)	Länge (mm)	Oberfläche
31600004	Kanthölzer	70	70	1800	kesseldruck-imprägniert, gehobelt, gefast
31600005				2400	
31600027				3000	
31600006		90	90	1800	
31600007				2400	
31600028				3000	

KDI Rundhölzer, Zaunriegel, Vierkanthölzer





IHREANSPRECHPARTNER

für kesseldruckimprägniertes Holz





Schutz, der in die Tiefe geht!

H. Strupp GmbH & Co. KG

Washingtonallee 20 36041 Fulda Telefon +49 661 25 175 0 Telefax +49 661 25 175 30

